



Objednávka č: O/OŠEF/0079/2018	Datum: 13.4.2018
Dodavatel: RTM STAV, s.r.o. Březinova 495/11 18600 Praha IČO: 05702470 DIČ: CZ05702470	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: [REDACTED]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběratele: Číslo účtu: /	Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Kompetent: [REDACTED]

Datum vystavení: 13.4.2018

Termín: 17.8.2018

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrován na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Opravu nádvoří před vchodem do HP v MŠ Šluknovská 328, Praha 9.

Opravu nádvoří před vchodem do HP v MŠ Šluknovská 328, Praha 9, dle nabídky ze dne 12.4.2018 na základě ústního zadání OŠEF ÚMČ Praha 9.

Plnění nebude v režimu přenesené daňové povinnosti.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespoléhavým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Celková částka: CZK 299 490,70

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V POASE dne 16.4.2018

List č.1

Pol.	Název	Jed.	Počet	Cena/J.	Celkem
	Stavební práce				
1	likvidace křovin do prům. kmene 8 cm vč. Kořenů	ks	8	1216	9 728,0
2	odkopání zeminy	m3	27,5	1240	34 100,0
3	osazení betonových obrubníků tl. 5cm do betonu	bm	16	586	9 376,0
4	návoz štěrku fr. 16-32 cm vč. Hutnění vrstva 20cm	m3	14	1416	19 824,0
5	návoz štěrku fr. 8-16 cm vč. Hutnění vrstva 10 cm	m3	8	1416	11 328,0
6	pokládka protravňovací betonové dlažby tl. 8 cm do šterkového lože	m2	55	1394	76 670,0
7	zásyp tvárnic prosátou zeminou	m2	55	386	21 230,0
8	výsev travním semenem	m2	55	46	2 530,0
9	nakládka a odvoz na skládku zbylé zeminy	m3	24	984	23 616,0
10	rozvoz zeminy po zahradě a vyplnění jam	m3	8	880	7 040,0
	Zámečnické práce				
1	výroba sloupků před rampu	ks	2	916	1 832,0
2	osazení sloupků	ks	2	420	840,0
3	D + M odepínacího řetězu	bm	8	112	896,0
	režijní náklady	%	4,4	248047	10 914,0
	přesun hmot + doprava	%	7,2	248 047,0	17 589,0
	Celkem bez DPH				247 513,0
	DPH	%	21	247513	51 977,7
	Celkem s DPH				299 490,7